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SAMMANFATTNING  
 
 

 
 
 

 
 

 
 
  

Marknaden för havsbaserad vindkraft visade uppmuntrande tecken på återhämtning i början av 2025, efter flera år av motvind som lett till 
projektförseningar och att stora oljebolag dragit sig tillbaka från marknaden. Trots ökande geopolitiska spänningar under det första kvartalet visar 
segmentet för flytande havsbaserad vindkraft ökad motståndskraft och försiktigt optimistiska utsikter. 
 
Hexicon ser den senaste tidens marknadsutveckling som ett positivt skifte, vilket understryks av den framgångsrika avyttringen av två italienska 
projekt till finansiellt solida partners – en indikation på stärkt investerarförtroende och momentum på marknaden. 
 
Milstolpar under det första kvartalet inkluderar Natura 2000-tillståndet för Mareld-projektet, som utvecklats av Freja Offshore (Hexicons svenska 
joint venture), i januari, och försäljningen av Hexicons andelar i projekten Sicilien Syd och Sardinien Nordväst till Ingka Investments och Oxan Energy 
i mars. 

 

SAMMANFATTNING AV AFFÄRSRESULTAT 
JANUARI – MARS 2025 
  
 
• Nettoomsättning: 5,6 (0,5) MSEK 
• Rörelseresultat: -19,7 (-19,9) MSEK 
• Periodens resultat före skatt: -21,7 (-32,1) MSEK  
• Resultat per aktie före och efter utspädning: -0,06 (-0,09) SEK  
• Kassaflöde från den löpande verksamheten: -13,4 (-23.0) MSEK 

*Minskningen av projektportföljen beror på den svenska regeringens beslut att avslå två 
projekt i Östersjön (nov 2024), samt vårt beslut att avbryta projekten Pohang 1 och 2 i 
Sydkorea. Se Hexicons Q4-rapport från 2024. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
 

  

JANUARI 
• Hexicons svenska joint venture, Freja Offshore, erhöll i januari ett Natura 2000-tillstånd från Länsstyrelsen för den flytande havsbaserade 

vindkraftsparken Mareld, som planeras utanför den svenska västkusten.. 
MARS 

• Hexicon undertecknade den 26 mars ett försäljnings- och köpeavtal (SPA) med Ingka Investments, investeringsgrenen av Ingka Group, den största 
IKEA-återförsäljaren, och Oxan Energy om att sälja sin 50-procentiga andel i två italienska flytande havsbaserade vindkraftsprojekt, Sicily South och 
Sardinia Northwest. 
 

EFTER KVARTALET 
• Transaktionen med Ingka Investments och Oxan Energy slutfördes den 4 april. 
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VD ORD 
2025 har inletts på ett mer positivt sätt än vad vi upplevde förra året. Marknaden visar 
tecken på återhämtning efter några utmanande år, då flera projekt stoppats och 
stora oljebolag dragit sig ur marknaden. Trots den pågående geopolitiska 
osäkerheten visar marknaden på motståndskraft och förnyad fart. Även om 
utmaningarna kvarstår motverkas de i allt högre grad av en växande optimism på 
marknaden. Vi förblir ödmjuka inför den fortsatta volatiliteten, men uppmuntras av 
påtagliga tecken på framsteg – ett exempel är vår avyttring av två italienska projekt 
till finansiellt starka köpare, vilket signalerar en tydlig förändring i vårt marknads-
förtroende. 
 
Marknaden är på väg mot kommersialisering 
Det som tidigare bara var en förhoppning om en expansiv marknad för flytande 
havsbaserad vindkraft har nu blivit verklighet, eftersom projekt i kommersiell skala har 
tilldelats kapacitet. Under 2024 höll tre OECD-länder kommersiella auktioner för flytande 
vindkraft – bland dem Sydkorea och Storbritannien, båda kärnmarknader för Hexicon. 
 
På den svenska marknaden, Hexicons hemmamarknad, har vi efter kvartalet sett ett 
skifte i regeringens retorik. I en ny studie föreslås att ett garanterat elpris ska införas för 
investeringar i kärnkraft och andra förnybara energikällor, till exempel havsbaserad 
vindkraft. Detta är välkommet, inte minst eftersom Hexicons joint venture-bolag, Freja 
Offshore, just nu har sin ansökan för 2 500 MW-projektet i väntan på slutligt 
godkännande av den svenska regeringen. Under kvartalet erhöll projektet, som kallas 
Mareld, Natura 2000-godkännande. 
 
En avyttring som tar oss framåt 
Under det första kvartalet slutförde vi en viktig och strategiskt väl avvägd avyttring 
genom försäljningen av vår 50-procentiga andel i de italienska projekten Sicily South 
och Sardinia Northwest, motsvarande 1 225 MW. Transaktionen, som gjordes med Ingka 
Investments och Oxan Energy som köpare, inkluderar en initial köpeskilling på 2,5 
miljoner euro och ytterligare framtida milstolpebetalningar på upp till 17,5 miljoner euro. 
Med tanke på det nuvarande marknadsläget ser vi detta som en mycket bra affär, med 
en potentiell ersättning på upp till 16 500 euro per MW – och en affär som bevisar 
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värdet av vår portfölj. De sålda projekten representerade mindre än en 
tredjedel av vår italienska portfölj, där vi ser en stark utvecklingspotential i takt 
med att vi fortsätter att förädla den. Köparna är Ingka Investments och Oxan 
Energy – två långsiktiga och finansiellt starka aktörer – gör oss övertygade 
om att dessa projekt kommer att föras vidare och hjälpa Italien i dess 
övergång till förnybar energi. 
 
Vår finansiella situation 
Det råder ingen tvekan om att det senaste året har inneburit ekonomiska 
utmaningar för Hexicon. Vi har upprätthållit utvecklingen av vår affärs- och 
projektportfölj genom finansiering säkrad via den utvecklingslånefacilitet som 
etablerades 2022, samt genom vår revolverande kreditfacilitet som satts upp 
i samarbete med privata investerare. Intäkterna har främst genererats 
genom konsultuppdrag och försäljning av våra italienska projekt. Pengar som 
kommer att synas i nästa kvartals bokslut. 
 
Finansiering är en integrerad del av vår affärsmodell och något vi 
kontinuerligt arbetar aktivt med. Vår verksamhet kännetecknas av långsiktiga 
investeringar, där avkastningen realiseras över en lång tidsperiod. Samtidigt 
visar vår avyttring i Italien en betydande värdetillväxt, med en avkastnings-
multipel på cirka fem gånger det investerade kapitalet, direkt från den första 
betalningen – ett resultat som vi siktar på att upprepa i framtida 
transaktioner. Vi arbetar nu intensivt med att säkra projektinvesterare på kort 
till medellång sikt och har goda förhoppningar om att nå detta innan hösten. 

Blickar framåt 
Efter en period av global eftersläpning ser vi nu tecken på att marknaden för 
den havsbaserade vindkraften gradvis återhämtar sig. Flytande 
kommersiella projekt börjar gå framåt och flera länder arbetar aktivt med 
att effektivisera sina tillståndsprocesser för att påskynda utbyggnaden. 
Enligt aktuella marknadsanalyser förväntas branschen gå in i en mer mogen 
fas av kommersialisering från 2029 och framåt. I Sydkorea, som är en av 
våra kärnmarknader, håller den politiska miljön på att stabiliseras och i och 
med det återvänder investerarnas aptit. När det har lugnat ner sig efter 
presidentvalet i juni kommer vi att återuppta avyttringsprocessen av 
MunmuBaram. 
 
På bolagsnivå fortsätter vi att förfina vår portfölj och driva utvecklingen av 
våra prioriterade projekt framåt i syfte att öka det långsiktiga portföljvärdet. 
Vårt kortsiktiga fokus är att säkerställa uthållighet, där vi kommer att lägga 
extra fokus på dialogerna med våra investerare samt se över vår 
kostnadsbas. 
 
Även om jag är stolt över vad vi har åstadkommit under kvartalet, särskilt 
avyttringen i Italien, är det inte läge att luta sig tillbaka. Tvärtom växlar vi upp 
tempot och går framåt med full kraft för att i närtid kunna realisera delar av 
det värde som finns i vår portfölj. 
 
Marcus Thor, VD 
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MARKNADSPERSPEKTIV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sedan början av 2025 har den globala marknaden för havsbaserad 
vindkraft, både bottenfast och flytande, visat tecken på återhämtning 
efter en utmanande period. Denna förnyade dynamik håller på att växa 
fram trots den ökade geopolitiska osäkerhet som har präglat den tidiga 
delen av året, vilket återspeglar sektorns underliggande motståndskraft 
och långsiktiga relevans. 
 

Enligt Rystad Energy förväntas den globala nyetableringen för 
havsbaserad vindkraft (både fast och flytande) uppgå till 19 000 MW 
under året, vilket överträffar tidigare rekordnivåer. Samtidigt beräknas 
investeringarna uppgå till 80 miljarder dollar, vilket vittnar om ett åter-
upplivat intresse för förnybara energikällor på global nivå. Kina står för 
den största delen av tillväxten, men även europeiska marknader som 
Storbritannien, Tyskland och Polen visar stark aktivitet. 
 

Flytande vindkraft  
Den flytande delen av marknaden för havsbaserad vindkraft är 
fortfarande i ett tidigt skede, men utvecklingen har tagit ett steg mot 
kommersialisering. Under det gångna året har de första kommersiella 
auktionerna för flytande projekt genomförts i länder som Frankrike, 
Storbritannien och Sydkorea, vilket resulterat i att 1 900 MW har tilldelats. 
Flera av dessa projekt närmar sig nu det slutliga investeringsbeslutet 
(FID), vilket signalerar en övergång från demonstrationsfas till industriell 
etablering. Utmaningar kvarstår, inte minst i USA där marknaden präglas 
av politisk osäkerhet och tillfälliga stopp i federala leasingprogram. 
 
En studie från DNV slår fast att majoriteten av branschens aktörer 
förväntar sig att tekniken ska nå full kommersiell status utan subventioner 
före 2035. Avgörande faktorer för fortsatta framsteg är bland annat 
standardisering, effektivisering av leveranskedjor och utbyggnad av  

4 

hamnar och infrastruktur. Vid utgången av 2023 uppgick den installerade 
globala kapaciteten för flytande vindkraft till 236 MW, med Norge, 
Storbritannien och Portugal som de främsta bidragsgivarna. Enligt 
GWEC:s marknadsprognos för 2024 förväntas kapaciteten öka till 8 500 
MW år 2030 och ytterligare till 31 000 MW år 2033 – vilket då kommer att 
motsvara cirka sex procent av den totala havsbaserade vindkraften. 
Huvuddelen av denna kapacitet förväntas vara installerad från 2029, då 
tekniken bedöms ha nått kommersiell mognad. 
 
Den årliga genomsnittliga tillväxttakten (CAGR) för flytande havsbaserad 
vindkraft uppskattas till 82 % under perioden 2024–2028 och 54 % under 
perioden 2029–2033. Detta understryker teknikens potential som ett 
framtida strategiskt bidrag till den globala energiomställningen. 
Förutsatt att lagstiftningsreformer och investeringar i industriell kapacitet 
genomförs förväntas marknadsutvecklingen ta fart kraftigt under andra 
hälften av decenniet. 
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AFFÄRSMODELL 
Hexicons affärsmodell bygger på två ben: utveckling av havsbaserade vindkraftsprojekt i ett tidigt skede och utvecklingen av den egna tekniken för flytande vindkraft. 
Företaget har tre olika typer av intäktsströmmar, var och en med olika tidshorisonter. På kort sikt genererar företaget intäkter i den dagliga verksamheten genom att 
tillhandahålla konsulttjänster till sina joint venture-företag samt externa kunder. På medellång och lång sikt genereras även intäkter från projektavyttringar genom 
försäljningar och milstolpebetalningar från tidigare sålda projekt. På sikt siktar bolaget på att få licensintäkter från projekt som använder Hexicons TwinWind-teknik™. 
 
 

INTÄKTSMODELL 
 
 

AFFÄRSMODELL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KORT SIKT   MEDEL-LÅNG SIKT   LÄNG SIKT 

Konsultintäkter / Konsultintäkter /  Avyttringar Licensintäkter/  Avyttringar/ Avyttringar  
   Milstolpsbetalningar   Milstolpsbetalningar  
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PROJEKTUTVECKLING 

Hexicon initierar projekt på marknader med stor potential för flytande havsbaserad vindkraft och en attraktiv riskjusterad avkastning. Bolaget leder utvecklings-
processen under de första åren och minskar successivt sitt ägande innan projekten når den kapitalintensiva investeringsfasen (FID1). Hexicon följer ett strukturerat 
ramverk med väldefinierade kriterier för investerings- och avyttringsbeslut. För närvarande uppgår den aktiva projektportföljen – som skapats genom nära partnerskap 
med strategiskt utvalda joint venture-partners – till cirka 4,7 GW nettokapacitet. Denna diversifierade portfölj inkluderar stora projekt i Sydkorea, Sydafrika, 
Storbritannien, Italien och Sverige. 

 
PROJEKTUTVECKLINGSPROCESS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
PROJEKTFASER 

 

2. PROJEKTUTVECKLING 
 
Med en stark grund i branschexpertis och 
en gedigen meritlista driver Hexicon 
projektutveckling från start, etablerar 
viktiga partnerskap och engagerar 
intressenter samtidigt som man säkrar 
viktiga tillstånd som behövs för att nå FID1) 
och byggfaserna. 

3. AVYTTRING 
 
Ägandet i utvecklingsprojekt avyttras 
successivt för att sedan övergå till mer 
kapitalintensiva faser. Utifrån sin 
marknadsposition strävar Hexicon efter 
att maximera avkastningen på investerat 
kapital. 

1. IDENTIFIERA OCH INVESTERA 
 
Identifiera lovande projekt i tidiga skeden 
med riskjusterad avkastningspotential 
som kräver lägre kapitalinvesteringar och 
är mindre utsatta för konkurrenstryck än 
projekt i sena skeden, där stora industriella 
aktörer vanligtvis kommer in på 
marknaden. 

Hexicons projektfaser och antal 
projekt i varje steg (Q1). 

1) FID Final Investment Decision 

Outlook Prospekt (5) Tidig fas (6) Mellanfas (-) Sen fas (3)

Aktiva projekt i tidig projektfas (FID)1) 
stage 
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PROJEKTPORTFÖLJ  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Land Projekt Brutto MW Netto MW Fas Status 

Projektportfölj 

Sverige Mareld 2 500  1 250 Tidig Aktiv 

Sydkorea MunmuBaram 750 750 Sen Aktiv 

Italien Sicily South* 1 150 575 Tidig Aktiv 

Italien Sardinia Northwest* 1,300 650 Tidig Aktiv 

Italien Puglia 1 950 475 Tidig Aktiv 

Italien Puglia 2 1 150 575 Tidig Aktiv 

Sydafrika Gagasi 800 400 Tidig Aktiv 

UK Pentland 100 10 Sen Aktiv 

UK TwinHub 32 32 Sen Aktiv 

Prospektportfölj 

Italien Sardinia South 1 1 550 775 - - 

Italien Sardinia South 2 700 350 - - 

Italien Sardinia NE 1 950 975 - - 

Sydkorea MunmuBaram 375 375 - - 

Irland Donegal MR 2 000 1 000 - - 

2 500

4 550

750

800 132

Aktiva projekt Q1 -
Länder

Brutto MW

Sverige Italien

Sydkorea Sydafrika

Storbritannien

6 575
7 850

882

Total portfölj Q1 - Faser
Brutto MW

Prospekt Tidig Sen

15,3 
GW 

8,7 
GW 

 

HEXICON’S TOTALA 
AKTIVA ÄGARSKAP 

AKTIVA PROJEKT PROSPEKT 

54% * Projekt som avyttrades under Q1. Affären stängd efter kvartalet.  



 
 

10 
DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025 | Hexicon AB (publ) 

       
 
 
 
 
     
  
 
 

År Projekt Kapacitet 
(MW) 

Villkor för transaktionen 

20251) Sardinia Northwest 
och Sicily South, 
Italien 

1,225 MW Upp till 16,300 EUR/MW inkl. milstolpe- 
betalningar 

2022 Geonggwang, 
Sydkorea 

224 MW Upp till 20,000 USD/MW inkl. milstolpe- 
betalningar 

2021 Dounraey Tri, 
Storbritannien 

90 MW 11 000 GBP/MW, samt free carry2) på de 
kvarstående 10%  

2019 MunmuBaram, 
Sydkorea 

900 MW 8,500 USD/MW som free carry 

PROJEKT-
AVYTTRING I ITALIEN 
DIVEST-MENT IN 
ITALY 
Hexicons affärsmodell bygger på att helt eller delvis avyttra sina projekt innan 
det slutliga investeringsbeslutet fattas. Detta görs dels för att de senare faserna 
i ett projekt innebär ökade kostnader, dels för att Hexicons styrka ligger i att 
identifiera och utveckla projekt i ett tidigt skede. 
 
Hexicon har genom åren avyttrat ett antal projekt där betalning av Avyttrad 
projektandel har skett antingen och/eller genom direktbetalning, 
milstolpsbetalningar, free carry. 
 
Avyttring av Sicily South och Sardinia Northwest 
Den 26 mars 2025 avyttrade Hexicon två havsbaserade vindkraftsprojekt i tidig 
fas i Italien, med en sammanlagd kapacitet om 1 225 MW. Köparna Ingka 
Investments och Oxan Energy förvärvade projekten med en första betalning på 
2,5 MEUR. Därutöver är Hexicon berättigat till milstolpsbaserade betalningar på 
upp till 17,5 miljoner euro, beroende på projektens framtida utvecklings. 
 
Hexicons avyttringar från 2019 fram till idag 

1) Affären stängd efter kvartalet. 2) Kostnadsfritt ägande 

KVARTALSFÖRDJUPNING 
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TEKNIKUTVECKLING  

TwinWind-uppdatering första kvartalet 2025 
 
Hexicon nådde en viktig milstolpe under Q1 genom sitt samarbete med 
Mingyang Smart Energy, där en första uppsättning lastbedömningar 
genomfördes. Detta är en av de första gångerna i branschen som en 
turbintillverkare har genomfört en sådan utvärdering för ett flytande 
fundament med två tredjepartsturbiner. Det ger en stark extern validering av 
TwinWind-plattformen™. 
 
Resultaten visade särskilt lovande lastprestanda, utan att några signifikanta 
risker identifierades för turbinens strukturella integritet. Dessa resultat stärker 
den tekniska trovärdigheten hos TwinWind-designen och stöder ytterligare dess 
utveckling mot demonstration och kommersialisering. 
 
TwinWind™ är en strategisk tillgång för Hexicon, skyddad av patent, och 
representerar en långsiktig potential inom segmentet för flytande vindkraft. Även 
om den inte förväntas generera betydande intäkter på kort sikt, är det 
avgörande att underhålla och förvalta denna tillgång för att bevara dess värde 
och säkerställa dess lönsamhet när marknadsförhållandena utvecklas. 
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FOKUS 2025 

FINANSING 
 
• Operational efficiency – reduced burn 

rate and increased consultancy revenue 
• Focus on divestment processes 
• Establish runway through divestments 

and improved market  

 

 

FINANSIERING 
 
Säkra finansiell uthållighet 

 
• Vidare förbättra den operativa effektiviteten  
• Fokus på avyttring  
• Säkerställa tillräcklig operativ finansiering 

TEKNIKUTVECKLING 
 
Bibehålla teknikvärdet 
 
• Underhålla och hantera värdet på 

tillgångarna i tekniken  
• Etablera en go-to-market strategi 

 

PORTFÖLJUTVECKLING 
 
Fokus på nyckelprojekten 

 
• Utveckla nyckelprojekt genom milstolpar 
• Avyttra utvalda projekt  
• Kontinuerlig förbättring av vår projekt-

utvecklingsprocess 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 
FINANSIELL UTVECKLING 
JANUARI-MARS 

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT 

Hexicon identifierar och investerar i utvecklingsprojekt i tidiga faser och leder 
utvecklingsprocessen under de inledande åren samtidigt som man successivt 
avyttrar ägarandelar innan projekten går in i den mer kapitalintensiva 
slutinvesteringsfasen. Hexicon är också en innovativ teknikutvecklare som 
genererar expertis inom området som också tillämpas i Hexicons 
projektutveckling. 
 
Nettoomsättning uppgår till 5,6 MSEK (0,5) under perioden och består av 
utförda konsulttjänster relaterade till pågående utvecklingsprojekt. Ingen 
avyttring av ägarandelar har skett under perioden. 

Rörelseförlusten uppgick till -19,7 (-19,9) MSEK. Aktiveringen av 
utvecklingskostnaderna uppgick till 1,7 (9,4) MSEK under årets första kvartal 
hänförligt till det helägda TwinHub-projektet som utvecklades i en lägre takt än 
samma period föregående år. 

Finansnettot för perioden uppgick till -2,0 MSEK, jämfört med -12,3 MSEK under 
samma period föregående år, vilket motsvarar en förändring om -10,3 MSEK. 
Finansnettot för perioden är hänförligt till räntekostnader uppgående till -46,9 
MSEK samt valutaeffekter om totalt 42,4 MSEK. Därutöver har det under Q1 2025 
skett en positiv effekt om 3,0 MSEK från finansiella intäkter från utlåning till 
Intressebolag inom koncernen. För mer information, se not 8. 
 
 

 
 
 
Koncernens förlust för perioden uppgick till -21,7 (-32,1) MSEK.  

KASSAFLÖDE, FINANSIERING OCH INVESTERINGAR 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital 
uppgick till -13,4 MSEK (-23,0). Förändringen påverkas främst av 
valutakursdifferenser. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3,2 (-98,6) MSEK. 
Förändringen är främst hänförlig till den initiala köpeskillingen avseende 
MunmuBaram Co., Ltd:s förvärv av aktier i MunmuBaram Holding AB under Q1 
2024. Övriga investeringar är relaterade till pågående projekt och 
teknikutveckling. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,9 (151,7) MSEK, då 
det inte skett någon ytterligare upplåning under perioden. 
 
Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till -17,6 (30,0) MSEK.  
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BALANSRÄKNING 
Koncernens balansomslutning vid rapportperiodens slut uppgick till 542,3 
(635,6) MSEK. Ökningen av övriga omsättningstillgångar och andelen i 
intresseföretag hänförlig till ökade aktier i MunmuBaram CO., LTD. Förvärvet av 
MunmuBaram CO., LTD förra året återspeglas också i mindre likvida medel vid 
periodens utgång, som uppgick till 5,3 (151,6) MSEK, jämfört med samma period 
föregående år.  
 
Immateriella tillgångar per den 30 mars uppgick till 177,3 (175,4) MSEK. 

 
Andelar i intresseföretag per den 30 mars uppgick till 212,9 (147,1) MSEK. 
Ökningen av andelar i Intressebolag drivs främst av omklassificeringen av 
MunmuBaram Holding AB, från dotterbolag till intressebolag, samt förvärvet av 
MunmuBaram CO., LTD. under Q3 2024.  
 
Övriga kortfristiga fordringar per utgången av mars uppgår till 113,2 (107,5) 
MSEK.  
 
Likvidamedel per den 30 mars uppgick till 5,3 (151,6) MSEK. Hexicon har dragit 
hela den tillgängliga krediten från de olika lånefaciliteterna. 
 
Eget kapital uppgick till -323,9 (-33,4) MSEK. Soliditeten uppgick till -60 (-5) %. 
Det totala egna kapitalet i moderbolaget ligger kvar och uppgår till 113,9 (203,5) 
MSEK. I februari 2025, emitterades teckningsoptioner som en del av 
förlängningen av den revolverande kreditfaciliteten i december 2024. 
Teckningsoptionerna har värderats till marknadsvärde genom Black and 
Scholes-modellen till 1,4 MSEK och redovisats i övrigt tillskjutet kapital. 
 
Kortfristiga och långfristiga räntebärande Skulderna har fortsatt att vara 
räntebärande under kvartalet. Den revolverande kreditfaciliteten är klassificerad 
som kortfristig och Nuveen (tidigare Glennmont) är klassificerad som delvis 
kortfristig och långfristig baserat på förväntat kassaflöde och värderad till 
upplupet anskaffningsvärde baserat på förväntade framtida kassaflöden. 25,9 
MSEK av upplupen ränta omklassificerades från upplupna räntekostnader till 

kortfristiga räntebärande skulder och är relaterad till upplupen ränta på den 
revolverande kreditfaciliteten.  
 

MODERBOLAGET 

Moderbolagets nettoomsättning under första kvartalet uppgick till 6,0 MSEK 
(5,6) och resultatet för första kvartalet uppgick till –20,1 MSEK (-17,6 MSEK). 
Likvida medel uppgår per den 30 mars till 2,9 (28,4) MSEK. Balansomslutningen 
uppgår vid samma tidpunkt till 341,7 (364,8) MSEK.  
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ÖVRIG FINANSIELL INFORMATION 

ORGANISATION 
Koncernen hade 23 (27) anställda vid rapporteringsperiodens slut. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN 
Hexicons svenska joint venture, Freja Offshore, fick i januari ett Natura 2000-
tillstånd från Länsstyrelsen för den flytande havsbaserade vindkraftsparken 
Mareld, som planeras utanför den svenska västkusten. 
 
I februari utfärdades ett teckningsoptionsprogram om 40,4 miljoner aktier, en 
maximal utspädning för aktieägarna om 10%, med en löptid om 12 månader och 
ett lösenpris om 0,375 SEK/aktie, som ett led i förlängningen av den 
revolverande kreditfaciliteten från december 2024 till 30 juni 2025.  
 
I mars undertecknade Hexicon ett försäljnings- och köpeavtal (SPA) med Ingka 
Investments, investeringsgrenen av Ingka Group, den största IKEA-
återförsäljaren, och Oxan Energy den 26 mars för att sälja sin 50-procentiga 
andel i två italienska flytande havsbaserade vindkraftsprojekt, Sicilien Syd och 
Sardinien Nordväst. Transaktionen slutfördes i början av april. 
 
Under perioden likviderades det koreanska dotterbolaget EWS CO., LTD. i 
likvidation.  

HEXICON-KONCERNEN 
Hexicon AB är moderbolag och följande dotterbolag är fullt konsoliderade i 
koncernredovisningen. Sverige: Hexicon Holding AB. Freia Offshore AB. USA: 
Hexicon USA LLC., Hexicon North America LLC. Storbritannien: TwinHub Ltd., Wave 
Hub Ltd., Hexicon Developments UK Ltd. Spanien: Hexicon Renewable Energy 
Spain SL., HAB Iberia Development SL.   

 
 
Resultatandelar från följande joint ventures och intresseföretag redovisas i 
koncernens resultaträkning. Sydkorea: Hexicon Korea, Co., Ltd. MunmuBaram, 
Co., Ltd. Mauritius: Hexagon Ocean Energies Ltd. Sverige: MunmuBaram Holding 
AB, Freja Offshore AB, Mareld Green Energy AB, Passad Green Energy AB, Dyning 
Green Energy AB, Freja Grid AB, Offshore Access Sweden AB. Italien: AvenHexicon 
SRL., AvHex Ricciola SRL, AvHex Dentice SRL. Sydafrika: GenesisHexicon Pty. 
Grekland: Hexicon Power S.A. UK: Wave Hub Grid Connection Ltd. Taiwan: Hexicon 
Taiwan CO., Ltd. 
 
Som en del av Nuveen-lånet pantsätts aktierna i Hexicon Holding AB, som äger 
projektbolagen för MunmuBaram, Freja Offshore, TwinHub och AvenHexicon, 
som säkerhet för Nuveens utvecklingslånefacilitet. På samma sätt är de patent 
som innehas av Freia Offshore AB, aktierna i Hexicon Korea och aktierna i 
projektbolagen för Scottish Pentland (Highland Wind Ltd) och de sydafrikanska 
Gagasi (GenesisHexicon Pty) pantsatta som säkerhet för den revolverande 
kreditfaciliteten.   
 
I juli 2024 tillkom en extern styrelseledamot i Hexicon Holding AB och 
MunmuBaram Holding AB, och bolagsordningen ändrades. Detta leder till att 
Hexicon förlorar den självständiga kontrollen över dotterbolaget MunmuBaram 
Holding AB och en omklassificering av bolaget från ett dotterbolag till ett 
intressebolag. Därutöver har Hexicon Holding AB ingått ett optionsavtal med en 
extern part om upp till 70% av aktieinnehavet i MunmuBaram Holding AB. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
Transaktionen med Ingka Investments och Oxan Energy, avseende 2 projekt i 
Italien (Sicilien Syd och Sardinien) som ingicks under mars 2025 slutfördes i april 
2025 för en initial avgift om 2,5 MEUR. Dessutom är Hexicon berättigat till 
milstolpsbaserade betalningar på upp till ytterligare 17,5 miljoner euro, 
beroende på projektets framtida utvecklingsframsteg.  
 



 
 

16 
DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025 | Hexicon AB (publ) 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Bolagets plattform kommer att testas. Det finns risker relaterade till den tekniska 
utvecklingen, takten och konkurrenskraften. Det finns också risker kopplade till 
bolagets beroende av nyckelpersoner och partnerskap.  
 
Den 14 juni 2024 avslog Patent- och marknadsdomstolen (PMD) Enerocean S.L.:s 
överklagande avseende invändningen mot det patent som är relevant för 
bolagets TwinWind-design™. Beslutet har överklagats till Patent- och 
marknadsöverdomstolen (PMÖD). Ett beslut av PMÖD kan ha tre möjliga utfall: 
Att avslå överklagandet och behålla patentet som beviljat, att behålla patentet i 
ändrad form eller att upphäva patentet. Detta beslut kan i regel inte överklagas. 
Detta beslut gäller endast det svenska patentet, och ett beslut om 
patenterbarhet har ingen betydelse för Hexicons rätt att använda den 
patenterade lösningen, endast rätten att hindra andra från att använda den. 
Dessutom finns det också en liknande överklagandeprocess hos det europeiska 
patentverket (EPO).  
 
Lånet med Nuveen är föremål för flera kovenanter. Hexicon och Nuveen för 
kontinuerliga diskussioner om hur marknadsförhållanden, såsom 
projektavyttringar, avvisade tillståndsansökningar och projektförvärv, samt 
Hexicons finansiella situation, påverkar lånet och dess kovenanter 
 

Det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende bolagets förmåga att 
finansiera den löpande verksamheten. Mot bakgrund av det pågående arbetet 
med att säkra ytterligare finansiering bedömer styrelse och ledning att det finns 
förutsättningar för att bolaget ska kunna fortsätta sin verksamhet. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
En medlem i ledningsgruppen lämnade sin fasta tjänst och ingick ett 
konsultavtal under Q4 2023. Kostnaden för kv1 2025 uppgår till 0,6 (1,0) MSEK.  

MODERBOLAGET 
Väsentliga händelser i moderbolaget under perioden är desamma som för 
koncernen. Riskerna och osäkerhetsfaktorerna är desamma i moderbolaget 
som för koncernen.  
 
För ytterligare information. Kontakta:  
Kommunikationsavdelningen.  
communications@hexicongroup.com 
 
 
 
 
 
 

mailto:communications@hexicongroup.com
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGEN 

    2025 2024 2025 

MSEK Note Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec 

Nettoomsättning 4 5,6 0,5 9,8 

Övriga rörelseintäkter   1,0 1,5 5,5 

          

Aktiverade utvecklingskostnader 5 1,7 9,4 16,3 

Övriga externa kostnader   -8,0 -12,2 -44,5 

Personalkostnader   -9,3 -9,8 -44,3 

Avskrivningar / nedskrivningar 7 -3,1 -3,6 -18,1 

Övriga rörelsekostnader   -0,6 -0,4 -1,6 

Resultat från andelar i intresseföretag   -7,1 -5,3 -14,6 

Rörelseresultat   -19,7 -19,9 -91,4 

          

Netto finansiella intäkter/(kostnader) 8 -2,0 -12,3 -167,3 

Resultat före skatt   -21,7 -32,1 -258,6 

          

Skatt   –  0,1 0,4 

Resultat för perioden   -21,7 -32,1 -258,2 

          

Resultat för perioden som kan hänföras till:         

Aktieägare i moderbolaget   -21,7 -32,1 -258,2 

Innehav utan bestämmande inflytande   0.0 0.0 -0,1 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 

  2025 2024 2024 

MSEK Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec 

Resultat för perioden -21,7 -32,1 -258,2 

       

ÖVRIGT TOTALRESULTAT       

Poster som kommer omklassificeras till resultaträkningen       

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter -18,7 -2,5 -27,9 

Summa övrigt totalresultat för perioden -18,7 -2,5 -27,9 

Summa totalresultat för perioden -40,4 -34,6 -286,1 

       

Total resultat för perioden kan hänföras till:       

Aktieägare i moderbolaget -40,4 -34,6 -286,1 

Minoritetsintressen 0,0 0,0 -0,1 

       

Vinst per aktie före och efter utspädning (SEK) -0,06 -0,09 -0,71 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
  

MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Immateriella tillgångar 177,3 175,4 185,8 

Maskiner och inventarier 23,7 33,3 27,5 

Nyttjanderättstillgångar 2,7 7,3 3,0 

Andelar i intresseföretag 10,2 13,1 12,5 

Finansiella anläggningstillgångar 7,1 13,3 7,6 

Summa anläggningstillgångar 221,0 242,5 236,3 

       

Omsättningstillgångar       

Andelar i intresseföretag 202,8 134,0 235,2 

Övriga omsättningstillgångar 113,2 107,5 104,6 

Kassa och bank 5,3 151,6 23,0 

Summa omsättningstillgångar 321,3 393,1 362,8 

       

SUMMA TILLGÅNGAR 542,3 635,6 599,2 
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MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
Aktiekapital 3,6 3,6 3,6 
Övrigt tillskjutet kapital 539,4 538,1 538,1 
Reserver -51,0 -6,9 -32,2 
Villkorad tilläggsköpeskilling 41,0 41,0 41,0 
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -856,3 -608,5 -834,6 
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare -323,2 -32,7 -284,2 
Innehav utan bestämmande inflytande -0,7 -0,7 -0,8 
Summa eget kapital -323,9 -33,4 -284,9 
        
LÅNGFRISTIGA SKULDER       
Avsättningar 33,6 35,4 35,7 
Uppskjuten skatteskuld 3,5 4,0 3,8 
Långfristiga räntebärande skulder 558,1 198,3 569,4 
Långfristiga leasingskulder – 4,2 – 
Övriga långfristiga skulder 21,4 25,2 13,8 
Summa långfristiga skulder 616,6 267,0 622,7 
        
KORTFRISTIGA SKULDER       
Kortfristiga räntebärande skulder 202,3 358,3 184,4 

Leverantörsskulder 6,4 7,9 6,7 
Övriga kortfristiga skulder 22,2 5,2 33,1 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18,7 30,7 37,3 
Summa kortfristiga skulder 249,6 402,0 261,4 
       
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 542,3 635,6 599,2 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG 
  2025 2024 2024 

MSEK Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec 

Ingående balans eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare -284,9 1,9 1,9 

Totalt resultat för perioden       

Resultat för perioden -21,7 -32,1 -258,2 

Övrigt totalresultat -18,7 -2,5 -27,9 

Summa totalresultat för perioden -40,4 -34,6 -286,1 

Teckningsoptioner 
1,4 – – 

Utgående balans eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare -323,9 -32,7 -284,2 

       

Ingående eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -0,8 -0,7 -0,7 

Summa totalresultat/(förlust) för perioden – – – 

Innehav utan beslutsinflytande 0.0 0.0 -0,1 

Utgående eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -0,7 -0,7 -0,8 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
  2025 2024 2024 

MSEK  Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec  

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       
Rörelseresultat                                -19,7                                 -19,9                                 -91,4  

Justering för icke kassaflödespåverkande poster                                   -6,8                                  30,3                                  60,2  

Erhållen ränta                                     -                                        -                                        -    

Erlagd ränta                                     -                                    -0,2                                  -0,4  

Betald inkomstskatt                                   0,4                                    0,4                                  -0,3  

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital 

                               -26,1                                   10,7                                -31,9  

 
      

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar*                                -4,7                                  -7,9                               -86,5  

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 17,4                                -25,8                                -20,6  

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i 
rörelsekapital* 

                              -13,4                                 -23,0                              -139,0  

 
      

INVESTERINGSVERKSAMHETEN       

Förvärv av immateriella tillgångar                                 -2,7                                  -9,3                                 -16,2  

Utdelning från Intresseföretag*                                     -     -                                  44,5  

Övriga investeringar                                 -0,5                                -89,3                              -180,3  

Kassaflöde från investeringsverksamheten                                            -3,2                               -98,6                                       -152,0  
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  2025 2024 2024 

MSEK  Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec  

FINANSIERINGSVERKSAMHET       

Lån till intresseföretag*                                     -                                    -                                      -    

Upptagna lån                                     -                                   152,4                                 197,7  

Övriga finansieringsposter                                 -0,9                                  -0,8                                  -5,7  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten*                                 -0,9                                151,7                                192,0  

        

Kassaflöde för perioden                                -17,6                                  30,0                               -99,0  

Kassa vid periodens början                                 23,0                                  121,2                                  121,2  

Valutakursförändringar i kassa                                  -0,1                                    0,4                                    0,8  

Kassa vid periodens slut                                   5,3                                 151,6                                  23,0  

 
**Utlåning till intresseföretag i delårsrapporter under 2024 har felaktigt redovisats i finansieringsverksamheten. Det korrigerades (rapporteras i den löpande verksamheten) i årsredovisningen för 2024. 
Därför har Q1 2024 och helåret 2024 i denna rapport korrigerats. 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 

  2025 2024 2025 

MSEK  Jan-Mar   Jan-Mar   Jan-Dec  

Nettoomsättning 6,0 5,6 17,4 

Aktiverat arbete för egen räkning 0,6 0,4 1,2 

Övriga rörelseintäkter 0,1 0,7 1,8 

       

Övriga externa kostnader -6,8 -9,3 -41,0 

Personalkostnader -7,2 -7,4 -32,1 

Avskrivningar / nedskrivningar -0,1 -0,1 -0,2 

Övriga rörelsekostnader -0,6 -0,3 -1,4 

Rörelseresultat -7,9 -10,4 -54,3 

       

Nettofinansiella intäkter/kostnader -12,2 -7,2 -34,1 

Resultat före skatt -20,1 -17,6 -88,4 

       

Skatt                                   -                                        -                                        -    

Resultat för perioden -20,1 -17,6 -88,4 

 
. Periodens totalresultat för moderbolaget är samma som periodens resultat. 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Immateriella tillgångar 14,4 13,0 13,8 

Maskiner och inventarier 0,4 0,6 0,5 

Finansiella anläggningstillgångar 279,3 284,0 279,3 

Summa anläggningstillgångar 294,2 297,6 293,7 

       

Omsättningstillgångar       

Övriga omsättningstillgångar 44,6 38,8 42,4 

Kassa och bank 2,9 28,4 6,5 

Summa omsättningstillgångar 47,5 67,2 48,9 

       

SUMMA TILLGÅNGAR 341,7 364,8 342,6 
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MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital 3,6 3,6 3,6 

Bundet eget kapital för utvecklingskostnader 14,4 12,6 13,0 

Fritt eget kapital    

Överkursfond 538,1 538,1 538,1 

Villkorad tilläggsköpeskilling 41,0 41,0 41,0 

Balanserat resultat -463,1 -374,2 -374,5 

Periodens resultat -20,1 -17,6 -88,4 

Summa eget kapital 113,9 203,5 132,7 

        

Kortfristiga skulder       

Kortfristiga räntebärande skulder 194,3 111,4 159,4 

Leverantörsskulder 2,1 2,0 4,2 

Övriga kortfristiga skulder 0,9 21,9 0,9 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 30,5 26,0 45,4 

Summa kortfristiga skulder 227,8 161,3 209,9 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 341,7 364,8 342,6 
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NOTER 
NOT 1: REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt i 
tillämpliga delar enligt Årsredovisningslagen (ÅRL). Delårsrapporten för 
moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL) 9 kap 
Delårsrapportering förutom kravet på att den ska vara på svenska. Koncernens 
och moderbolagets redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är 
oförändrade jämfört med den senaste årsredovisningen. Siffrorna i samtliga 
tabeller är avrundade. 
 
Upplysningar som är tillämpliga enligt IAS 34.16A§ lämnas i samtliga delar av 
rapporten, förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter. 
 

NOT 2: BEDÖMNINGAR OCH ANTAGANDEN 
Upprättandet av de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver 
uppskattningar och antaganden från ledningen som påverkar 
redovisningsprinciperna och det bokförda beloppet för tillgångar, skulder, 
intäkter och kostnader. Det faktiska värdet kan avvika från dessa 
uppskattningar och antaganden. De kritiska bedömningarna och orsaken till 
osäkerheten i uppskattningarna är desamma som i den senaste 
årsredovisningen.  
 
Beräkningen av villkorad köpeskilling avseende verkligt värde relaterad till 
förvärvet av aktierna i Intressebolaget MunmuBaram Co. Ltd under 2022 gjordes 
genom diskontering av framtida förväntade kassaflöden relaterade till den 
villkorade köpeskillingen. Dessutom har ledningen tillämpat sitt omdöme när 
den fastställt att det verkliga värdet av den villkorade köpeskillingen vid 
tidpunkten för förvärvet av aktierna ska redovisas i eget kapital och därmed inte 
därefter omvärderas. Den villkorade köpeskillingen avser ett vinstdelningsavtal 
som värderas till 3,9 miljoner USD. 41 miljoner kronor. Detta framgår av 

vinstdelningsavtalet. Om företaget säljer av de 20 % av aktierna i MunmuBaram 
ska vinsten från försäljningen minus Hexicons totala kapitalinvestering (initial 
köpeskilling plus återstående utgifter från Hexicon) fördelas enligt förhållandet i 
ett separat vinstdelningsavtal.  
 
Dessutom har förvärvet av de återstående 80 % av MunmuBaram CO., LTD. som 
slutfördes under Q4'2024 en liknande villkorad köpeskilling som en del av 
köpeavtalet. Den har också värderats till verkligt värde genom diskontering av 
framtida förväntade kassaflöden med aktuell marknadsränta, och ledningen 
har tillämpat bedömningen att den villkorade köpeskillingen ska utgöra ett 
ekapitalinstrument och därmed inte omvärderas. Den villkorade köpeskillingen 
värderas till 5,3 miljoner USD (58,1 MSEK) och avser en vinstandel som stipulerar 
att Hexicon ska dela ut delar av den vinst som uppkommit inom 36 månader 
från undertecknandet av Aktieförvärvsavtalet, i februari 2024, från eventuella 
framtida avyttringar av aktier minus eventuella kapitalkostnader som utlösts av 
avyttringarna och minus den initiala köpeskillingen för aktierna och eventuella 
framtida investeringar i bolaget efter undertecknandet av Aktieförvärvet. och ett 
tak på 50,0 miljoner USD.  
 
Faciliteten som tecknats med Nuveen om 45 miljoner euro, och som är fullt 
utnyttjad, har en möjlighet till förtidsåterbetalning mot en viss avgift som 
förändras över tid. Hexicon har bedömt att optionen med förtidsåterbetalning är 
ett inbäddat derivat kopplat till låneavtalet. Förväntade kortfristiga 
nettobetalningar av kassaflöden redovisas som den kortfristiga delen av 
långfristiga skulder. Lånet och dess räntor värderas till upplupet 
anskaffningsvärde med antaganden om framtida kassaflöden från 
projektavyttringar. 
 
 I september 2024 erhöll en extern part optioner i MunmuBaram Holding AB. 
Optionerna, som är giltiga till och med slutet av augusti 2025, kan resultera i att 
Hexicon blir minoritetsägare i MunmuBaram Holding AB. optionerna (0,0 MSEK) 
klassificeras som en finansiell skuld i koncernens balansräkning. 
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NOT 3: RÖRELSESEGMENT 
Rörelsesegmentet redovisas på ett sätt som motsvarar den interna 
rapporteringen till den operativa beslutsfattaren (CODM). Hexicons VD är CODM 
för koncernen. Bolaget har identifierat ett rörelsesegment som utgör 
verksamheten. Bedömningen baseras på att verksamheten regelbundet 
granskas av ledningen för att stödja beslut om resursfördelning och utvärdering 
resultatet. CODM är den funktion som ansvarar för resursfördelning och 
utvärdering av rörelsesegmentets resultat.  
   

 
NOT 4: FÖRDELNING AV INTÄKTER 
Koncernen genererar intäkter främst genom projektförsäljningar och 
projektutvecklingstjänster.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOT 5: AKTIVERADE UTVECKLINGSKOSTNADER 
Övriga externa kostnader uppgick till -8,0 MSEK (-12,2) under första kvartalet och 
personalkostnader till -9,3 MSEK (-9,8) och av dessa var 1,7 MSEK (9,4) 
aktiverade utvecklingskostnader under första kvartalet. Främst relaterat till 
TwinHub-projektet. 
 

NOT 6: VERKLIGT VÄRDE PÅ FINANSIELLA 
TILLGÅNGAR OCH SKULDER 
Det redovisade värdet anses vara en rimlig uppskattning av det verkliga värdet 
på alla finansiella tillgångar och skulder. De poster som har värderats till verkligt 
värde är onoterade aktier, optioner och villkorade köpeskillingar. Alla instrument 
kategoriseras som Nivå 3 för verkligt värde. För det onoterade aktieinnehavet 
utgör anskaffningsvärdet en rimlig approximation av det verkliga värdet på 
balansdagen och den aktuella input som det förvaltande bolaget 
tillhandahåller.  
 
Den villkorade köpeskillingen har värderats som nuvärdet av det belopp som 
koncernen förväntas betala i enlighet med avtalet om förvärv av Wave Hub Ltd, 
vilket per den 30 mars 2025 inkluderar en pågående villkorad köpeskilling om 
9,9 MSEK (9,8 miljoner GBP) om projektet når Final Investment Decision (FiD). Den 
villkorade köpeskillingen kommer inte att betalas ut om milstolpen inte uppnås. 
Ingående balans 2025 av villkorade köpeskillingar uppgick till 13,0 MSEK och 
utgående balans per den 30 mars 2025 uppgick till 9,9 MSEK (9,8 MSEK). 
Förändringen förklaras av valutakursförändringar mellan SEK och GBP om -0,8 
MSEK. Ny beräknad utbetalningsdag till den 31 oktober 2027 om -2,9 MSEK. En 
ökning eller minskning av kapitalkostnaden med +/- 2 procent skulle ha 
resulterat i en villkorad köpeskilling om 9,4 MSEK respektive 10,3 MSEK.  
 
  

  2025 2024 2024 

 MSEK   Jan-Mar   Jan-Mar  Jan-Dec 

Nettoomsättning       

Varor  -   -   -  

Tjänster 
                     

5,6  
                     

0,5  
                     

9,8  

Projekträttigheter  -     -  

 Summa nettoomsättning  
                     

5,6  
                     

0,5  
                     

9,8  

Fördelning per marknad       

Sverige 
                     

0,8  
                     

0,5  
                     

2,9  

Övriga Europa    -   -  

Asien 
                     

4,9  
                        

-   
                     

6,9  

Fördelning per tidpunkt       

Redovisat vid en tidpunkt - - - 

Redovisat över tid 5,6 0,5 9,8 
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Optioner (utgivna i september 2024) i koncernens balansräkning klassificeras 
som en kortfristig derivatskuld bland övriga kortfristiga skulder i 
balansräkningen (giltiga till och med slutet av augusti 2025) uppgående till 0,0 
MSEK (0,0 miljoner USD). Optionerna är/kommer att värderas till verkligt värde 
via resultaträkningen i de finansiella rapporterna. En köpeskilling om 115,2 MUSD, 
för 70% av aktierna i MunmuBaram Holding AB, används för att beräkna verkligt 
värde vid utgången av mars. Optionsskulden diskonteras med 15 % WACC och 
den tillämpade sannolikheten att vara in the money är 0 %. En ökning eller 
minskning av kapitalkostnaden med +/- 2 procent skulle ha resulterat i en 
villkorad köpeskilling om 0,0 MSEK respektive 0,0 MSEK. 
 

   

NOT 7: AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR 
Koncernens avskrivningar och nedskrivningar uppgick till -7,2 (-8,3) MSEK under 
fjärde kvartalet. Koncernledningen bedömer löpande indikationer på 
nedskrivningar och genomför i så fall en nedskrivningsprövning. 

NOT 8: FINANSIELLA INTÄKTER/KOSTNADER 
  2025 2024 2024 

  MSEK     Jan-Mars     Jan-Mars   Jan-Dec 

Räntekostnader* -46,9 -10,3 -171,7 

Ränteintäkter ** 3,0 0,3 7,7 

Omräkningsdifferenser *** 42,4 -0,9 4,2 

Övriga finansiella kostnader **** -0,5 -1,4 -7,5 

Summa  -2,0 -12,3 -167,3 

 
* Räntekostnader värderas till upplupet anskaffningsvärde med antaganden om framtida kassaflöden 
 ** Koncernens ränteintäkter är hänförliga till utlåning till Intressebolag  
*** Valutakursfluktuationer mellan SEK och EUR och SEK och GBP motsvarade en förändring om -5,2% respektive -6,2% 
**** Övriga finansiella kostnader är relaterade till koncernens externa lån  
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NOT 9 - 
KONCERNENS 
NYCKELTAL 

 

* Eget kapital / balansomslutning vid periodens slut 

 

NOT 10: SKATTEMÄSSIGA UNDERSKOTTSAVDRAG 
Det finns skattemässiga underskottsavdrag i koncernen uppgående till           
403 MSEK. Skattemässiga underskott i svenska bolag kan utnyttjas under 
obegränsad tid. Ingen uppskjuten skatt har redovisats för dessa. 
 

NOT 11: ANTAL AKTIER 
Antalet registrerade aktier uppgick till 363 802 686 vid periodens utgång och i 
genomsnitt under kvartalet. 
 

  

  2025 2024 2024 

MSEK  Jan-Mars   Jan-Mars  Jan-Dec 

Nettoomsättning 5,6 0,5 9,8 

Rörelseresultat -19,7 -19,9 -91,4 

Periodens resultat före skatt -21,7 -32,1 -258,6 

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) -0,06 -0,09 -0,71 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -13,4 -23,0 -139,0 

 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Eget kapital vid periodens slut -323,9 -33,4 -284,9 

Soliditet vid periodens slut (%) * -60% -5% -48% 

Kassa vid periodens slut 5,3 151,6 23,0 
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NOTE 12: KLASSIFICERING AV INTRESSEFÖRETAG OCH 
JOINT VENTURES 
Som projektutvecklare med fokus på det tidiga skedet av utvecklingscykeln är 
Hexicons affärsmodell att avyttra projekten innan de når byggstart, utan avsikt 

att vara slutlig tillgångsinnehavare under drift. Även om utvecklingscyklerna för 
infrastrukturprojekt är långa och sträcker sig över många år, är Hexicons 
uppfattning att projekten innehas i syfte att säljas inom sin verksamhetscykel 
och bör klassificeras som omsättningstillgångar. Tabellen nedan visar 
klassificeringen för respektive bolag. 

 

Company   Form   Land Klassificering 

Hexicon Power S.A Joint venture GR Anläggningstillgång 

AvenHexicon S.R.L. Joint venture IT Omsättningstillgång 

AvHex Dentice SRL Joint venture IT Omsättningstillgång 

AvHex Ricciola SRL Joint venture IT Omsättningstillgång 

Munmu Baram Co., Ltd Intressebolag   KR Omsättningstillgång 

Hexicon Korea Co., Ltd Intressebolag  KR Anläggningstillgång 

Hexagon Ocean Energies Ltd Intressebolag  MU Anläggningstillgång 

Wavehub Grid Connection Ltd Intressebolag  UK Omsättningstillgång 

MunmuBaram Holding AB Intressebolag  SE Omsättningstillgång 

Freja Offshore AB Joint venture SE Omsättningstillgång 

Mareld Green Energy AB Joint venture SE Omsättningstillgång 

Passad Green Energy AB Joint venture SE Omsättningstillgång 

Dyning Green Energy AB Joint venture SE Omsättningstillgång 

Freja Grid AB Joint venture SE Omsättningstillgång 

Offshore Access Sweden AB Intressebolag  SE Anläggningstillgång 

Hexicon Taiwan CO., Ltd. Intressebolag  TW Anläggningstillgång 

Genesis Hexicon (Ply) Ltd Joint venture ZA Omsättningstillgång 
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